

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

9月2日(月)

みかんゼリー

原材料	アレルギー
異性化液糖	
みかん濃縮果汁	
ゲル化剤	
酸味料	
香料	
ベニバナ黄色素	
水	

9月3日(火)

いかフライ

原材料	アレルギー
いか	いか
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
澱粉(コーン)	
植物性蛋白(大豆)	大豆
植物性油脂(なたね)	
食塩	
胡椒	
加水	

9月4日(水)

粒入りマスタード

原材料	アレルギー
マスタード	
醸造酢	りんご
異性化液糖	
還元水飴	
食塩	
水	

9月5日(木)

キムチ

原材料	アレルギー
白菜	
大根	
唐辛子	
にんにく	
人参	
長ねぎ	
生姜	
食塩	
砂糖	
昆布	
酵母エキス	

9月9日(月)

だし巻たまご

原材料	アレルギー
鶏卵	卵
水	
砂糖	
食酢	小麦
しょうゆ	小麦・大豆
発酵調味料	
食塩	
かつおだし	
こんぶだし	
植物油脂	大豆
加工でん粉	
調味料(アミノ酸等)	

# 月ごと使用物資配合表(9月) 2/4

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

9月10日(火)

ミニ肉まん

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
砂糖	
調製ラード	
イースト	
植物油脂	
大豆粉	大豆
食塩	
豚肉	豚肉
たまねぎ	
ねぎ	
しょうが	
豚脂	豚肉
しいたけ	
しょうゆ	大豆・小麦
粒状植物性たん白	大豆
植物油脂	ごま
でん粉	
おろししょうが	
砂糖	
食塩	
老酒	小麦

9月13日(金)

メンチカツ

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
パン粉	小麦
でん粉	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
香辛料	
パン粉	小麦・大豆
バター粉	小麦・大豆
小麦粉	
砂糖	
でん粉	
なたね油	
膨脹剤	
米粉	
加工デンプン	
増粘多糖類	
増粘多糖類	
水	

9月12日(木)

プレーンオムレツ

原材料	アレルギー
鶏卵	卵
砂糖	
大豆油	大豆
食塩	
醸造酢	
水	

9月17日(火)

月見だんご(白・黄)

原材料	アレルギー
上新粉	
砂糖	
でんぷん	

# 月ごと使用物資配合表(9月) 3/4

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

9月18日(水)

## ドック用米粉

原材料	アレルギー
うるち米	
グラニュー糖	
コーンスターチ	
食塩	
ベーキングパウダー	
乳化剤	

9月19日(木)

## チキンカツ

原材料	アレルギー
鶏肉	鶏肉
パン粉	
小麦粉	小麦
砂糖	
ショートニング	
イースト	
食塩	
乳化剤製剤	大豆
パン用品質改良剤製剤	小麦
小麦粉	小麦
澱粉	
食塩	
白こしょう	
コーンパウダー	
水	

9月19日(木)

## 黒パン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
加工黒砂糖	
ショートニング	
イースト	
脱脂粉乳	乳
塩	
生地改良剤	小麦・乳

9月19日(木)

## 型抜きチーズ

原材料	アレルギー
ナチュラルチーズ	乳
乳化剤	
水	

9月20日(金)

## さばの味噌煮

原材料	アレルギー
さば	さば
でん粉	
水	
みそ	大豆
砂糖	
発酵調味料	

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

9月25日(水)

ポークしゅうまい

原材料	アレルギー
たまねぎ	
豚肉	豚肉
でん粉	
粒状大豆たん白	大豆
水	
砂糖	
食塩	
ごま油	ごま
しょうが	
ほたてエキス	
魚介エキス調味料	
こしょう	
小麦粉	小麦
水	

9月27日(金)

ハッシュドポテト

原材料	アレルギー
馬鈴薯	
たまねぎ	
上新粉	
食塩	
なたね油	
大豆油	大豆

9月27日(金)

ロールパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
マーガリン	
砂糖	
ショートニング	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

9月30日(月)

豆腐ハンバーグ

原材料	アレルギー
木綿豆腐	大豆
鶏肉	鶏肉
玉葱	
パン粉	
小麦粉	小麦
醤油	
食塩	
生姜	
コショウ	